
V Praze dne 29. 4. 2025 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

„ZŠ a MŠ Ohradní, objekt MŠ Ohradní 1367, Praha 4 – snížení energetické náročnosti objektu 

včetně realizace systému nuceného větrání“ 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel, Městská část Praha 4, se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b, IČO: 00063584, na 

základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25. 4. 2025 vysvětluje, doplňuje a mění 

zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto 

dodatečnou informaci. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, kontrolou výpisu žaluzií a výkresové PD jsem zjistil následující: 

- ve výpisu je 24 ks žaluzií 

- podle jižního pohledu jich je 23 ks, za předpokladu, že krajní pásová okna v 1. a 2. NP se dělí na dvě 

části 

- to však je zase v rozporu s půdorysným dělením místností a uvažovanou montáží KZS ETICS (pozn. 

č. 2.19) na oknech. 

- dělení žaluzií by mělo být provedeno v souladu s vnitřními příčkami místností) 

Odpověď č. 1 

Zadavatel konstatuje, že v tabulkách PSV (ostatní výrobky) je v příloze: „Venkovní žaluzie – soupis“ 

chybně uveden počet žaluzií 24 ks. Správný počet je 28 ks. Chybně jsou uvedeny i rozměry. 

Okenní otvory na jižní fasádě kryté žaluziemi se nemění, ale navyšuje se počet žaluzií, protože dělení 

žaluzií musí korespondovat s vnitřními příčkami mezi místnostmi v interiéru. 

Vnitřní příčky, dělící vnitřní prostory, „dobíhají“ v několika případech do okenních sloupků. Proto je 

nutno rozdělit žaluzie v oknech tak, aby ovládání každé žaluzie bylo umožněno pouze v místnosti, ze 

které dochází k jejímu ovládání. 

Zadavatel tedy mění zadávací podmínky a zveřejňuje tyto opravené soubory: 

• Kompletní Tabulky PSV (soubor PDF), které jsou totožné s původními, s výjimkou opravené 

přílohy „Venkovní žaluzie – soupis“ 

• Soupis prací (soubory PDF i XLS), ve kterých byly uvedené úpravy zohledněny v záložce 

„zateplení obj.“, v položkách č. 576–591 (úpravy jsou uvedeny modře). 

Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek a to tak, že prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 16. 5. 2025 do 12:00 hodin. 

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

______________________________ 

Městská část Praha 4  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 


		2025-04-29T14:43:31+0200
	Petr Prášek




